
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г.

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 
от 01.09.2015 № 4018 «Об административной комиссии Октябрьского района

при администрации города Рязани»

В целях оптимизации работы административной комиссии Октябрьского района 

при администрации города Рязани, а также в связи с организационно-штатными 

изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав административной комиссии 

Октябрьского района при администрации города Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 01.09.2015 № 4018 «Об административной комиссии Октябрьского района 

при администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 02.09.2015 № 4051, от 18.07.2016 № 3194, от 30.08.2017 № 3871, от 01.11.2017 

№ 4813), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации В.С. Бурмистрова.

Е.Б. Сорокина



Приложение 
к постановлению 

. администрации города Рязани
от /4  20ж .

Состав
административной комиссии Октябрьского района при администрации города Рязани

Г орелов К. А. 

Нагулин Д.А.

Журавлева Е.А

Силкина М.С.

- заместитель директора -  префект Октябрьского района МКУ «УДТ 
города Рязани» (председатель комиссии)

- главный специалист отдела мониторинга территории Октябрьского 
района МКУ «УДТ города Рязани» (заместитель председателя 
комиссии)

- специалист аппарата администрации по обеспечению деятельности 
административной комиссии при администрации города Рязани 
(секретарь комиссии)

- консультант отдела мониторинга территории Октябрьского района 
МКУ «УДТ города Рязани»

Крамарев А.М.

Бахарев Р. А.

Зубарев В.В.

ведущии специалист отдела административно-технического 
контроля по Октябрьскому району контрольно-аналитического 
управления аппарата администрации

- начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно- 
коммунальных услуг и работ по благоустройству Октябрьского 
района МКУ «УДТ города Рязани»

- начальник отдела по работе с населением Октябрьского района 
МКУ «УДТ города Рязани»

Акимушкина С.Н. - председатель ТОС «Васильевский» (по согласованию)

Астахова В.В. - председатель комитета ТОС пос. Карцево (по согласованию)


